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EDITAL N° 21/2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE DIREITO

MATRICULAS HOMOLOGADAS

Atencdo: Candidatas/os das modalidades L2, L6, L10 e L14 ainda tém a
homologacdo de documentacado sujeita a verificagcdo de autodeclaragéo étnico-
racial, em procedimento a ser realizado on-line ou presencialmente, conforme
determinacdo do Comité de Acompanhamento da Politica de Cotas (CAPC).

Horarios de agendamento e outras informacbes, de responsabilidade do
CAPC, serdo divulgados na pagina do processo seletivo no dia 12 de
novembro de 2021.

MATRICULA

2017013349
2019016205
2017005543
2017004368
2017012771
2016012104
2017010285
2018015437
2016012481
2018002330
2016016328
2017014687
2016016589
2018009270
2017011792
2017016340
2018004620
2017009604
2018015375
2017002040
2017016260
2016001960
2016013863

NOME

TALINE DOS SANTOS MIRANDA

EDILSON BRITO DE OLIVEIRA

EMILY STEPHANIE MORAES DOS SANTOS
VINICIUS SANTANA MUNIZ

PAULO AFONSO DE ANGELI NETO
SAMILY DE SANTANA LIMA

NATHALIA FREITAS SILVA

MARCELIN EUGENE BERTHELOT MORAIS DE ASSIS
JOCIELI SANTANA BRITO

EMERSON REIS FERNANDES

AIRLEY OLIVEIRA SANTOS
RUTIELE CRUZ SILVA

CARLA GRAZIELE SANTOS COSTA
LAILANE SANTANA DE AQUINO
GUSTAVO MARQUES CARDEAL LEITE DE SOUZA
JADSON SANTOS ANDRADE

LUCAS NOVAIS FERREIRA

STEFANIE DA HORA SILVA

JESSICA DOS SANTOS DE ASSIS

BEATRIZ NUNES LOPES

SAVIO BARBOSA RIBEIRO

ILZETE OLIVEIRA SANTOS

IGOR RODRIGUES MOITINHO

MODALIDADE

L1
L14
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L5
L5
L6
L6
L6
L6
L6
L6
L6



2016017853
2016012605

RITA KELLY PIRES DOS SANTOS
JANA COSTA CASTRO

Itabuna-BA, 05 de novembro de 2021
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