



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA

EDITAL Nº 21/2021
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE DIREITO

MATRÍCULAS HOMOLOGADAS

Atenção: Candidatas/os das modalidades **L2, L6, L10 e L14** ainda têm a homologação de documentação sujeita à verificação de autodeclaração étnico-racial, em procedimento a ser realizado *on-line* ou presencialmente, conforme determinação do Comitê de Acompanhamento da Política de Cotas (CAPC).

Horários de agendamento e outras informações, de responsabilidade do CAPC, serão divulgados na página do processo seletivo no dia **12 de novembro de 2021**.

MATRÍCULA	NOME	MODALIDADE
2017013349	TALINE DOS SANTOS MIRANDA	L1
2019016205	EDILSON BRITO DE OLIVEIRA	L14
2017005543	EMILY STEPHANIE MORAES DOS SANTOS	L2
2017004368	VINICIUS SANTANA MUNIZ	L2
2017012771	PAULO AFONSO DE ANGELI NETO	L2
2016012104	SAMILY DE SANTANA LIMA	L2
2017010285	NATHALIA FREITAS SILVA	L2
2018015437	MARCELIN EUGENE BERTHELOT MORAIS DE ASSIS	L2
2016012481	JOCIELI SANTANA BRITO	L2
2018002330	EMERSON REIS FERNANDES	L2
2016016328	AIRLEY OLIVEIRA SANTOS	L2
2017014687	RUTIELE CRUZ SILVA	L2
2016016589	CARLA GRAZIELE SANTOS COSTA	L2
2018009270	LAILANE SANTANA DE AQUINO	L2
2017011792	GUSTAVO MARQUES CARDEAL LEITE DE SOUZA	L5
2017016340	JADSON SANTOS ANDRADE	L5
2018004620	LUCAS NOVAIS FERREIRA	L6
2017009604	STEFANIE DA HORA SILVA	L6
2018015375	JESSICA DOS SANTOS DE ASSIS	L6
2017002040	BEATRIZ NUNES LOPES	L6
2017016260	SAVIO BARBOSA RIBEIRO	L6
2016001960	ILZETE OLIVEIRA SANTOS	L6
2016013863	IGOR RODRIGUES MOITINHO	L6

2016017853	RITA KELLY PIRES DOS SANTOS	L6
2016012605	JANA COSTA CASTRO	SI

Itabuna-BA, 05 de novembro de 2021